1
上海市黄浦区人民政府豫园街道办事处-豫园街道社区党群服
务中心及文化活动中心新址装修空调设备采购项目
公
开
招
标
文

风量 m³/h
静压
Pa
最大噪音 dB（A） 电源（V/Hz）
1 分体壁挂机 1P 1 ≥2.2 ≥2.5 ≤1.2 —— —— 内机≤40 220/50
2 分体壁挂机 1.5P 1 ≥3.5 ≥4.5 ≤1.2 内机≤40 220/50
3 空调变频室外机(顶出风) 10HP 1 ≥28.0 ≥31.5 ≤6.6 —— —— ≤57 380/50
4 空调变频室外机(顶出风) 16HP 1 ≥45.0 ≥50.0 ≤11.8 —— —— ≤59 380/50
5 空调变频室外机(顶出风) 18HP 1 ≥50.4 ≥56.5 ≤13.2 —— —— ≤61 380/50
6 空调变频室外机(顶出风) 34HP 1 ≥95 ≥106 ≤25.7 —— —— ≤66 380/50
7 空调变频室外机(顶出风) 38HP 1 ≥106 ≥119 ≤30.5 —— —— ≤66 380/50
8 空调变频室外机(顶出风) 40HP 1 ≥112 ≥123 ≤31.2 —— —— ≤66 380/50
9 空调变频室外机(顶出风) 42HP 1 ≥117 ≥130 ≤34 —— —— ≤66 380/50
10 空调变频室外机(顶出风) 52HP 1 ≥147 ≥163 ≤38.2 —— —— ≤66 380/50
11 空调变频室外机(顶出风) 54HP 1 ≥152 ≥169 ≤40.14 —— —— ≤66 380/50
12 中静压风管式(全直流) VRF-22 6 ≥2.2 ≥2.5 ≤0.036 ≥500 ≥70 ≤30 220/50
13 中静压风管式(全直流) VRF-28 10 ≥2.8 ≥3.2 ≤0.04 ≥540 ≥70 ≤30 220/50
26
14 中静压风管式(全直流) VRF-40 10 ≥4.0 ≥4.5 ≤0.07 ≥660 ≥70 ≤35 220/50
15 中静压风管式(全直流) VRF-45 9 ≥4.5 ≥5.0 ≤0.07 ≥660 ≥70 ≤35 220/50
16 中静压风管式(全直流) VRF-50 1 ≥5 ≥5.6 ≤0.07 ≥970 ≥70 ≤35 220/50
17 中静压风管式(全直流) VRF-56 11 ≥5.6 ≥6.3 ≤0.07 ≥970 ≥70 ≤35 220/50
18 中静压风管式(全直流) VRF-63 7 ≥6.3 ≥7.1 ≤0.97 ≥1145 ≥70 ≤37 220/50
19 中静压风管式(全直流) VRF-71 83 ≥7.0 ≥8.0 ≤0.97 ≥1145 ≥70 ≤37 220/50
20 中静压风管式(全直流) VRF-80 4 ≥8.0 ≥9.0 ≤0.1 ≥1350 ≥70 ≤37.5 220/50
2. 全热交换器参数表
序号 类型 设备编号 数量 制冷温度效率 制热温度效率 功率（kw） 风量 m³/h 静压 Pa 最大噪音 dB（A） 电源（V/Hz）
21 全热交换器 EEX-1 2 ≥78% ≥78% ≤0.2 ≥600 ≥150 ≤43 220/50
22 全热交换器 EEX-2 1 ≥78% ≥78% ≤0.62 ≥1000 ≥150 ≤51 220/50